
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Goldoni- 73059 Ugento (Le) 

Distretto n. 45 C. F. 90038920758 - Tel. 0833/ 555502 
Codice Ministeriale: LEIC8AB00R 

 

 

- All’ufficio Scolastico Regionale – Bari 

- All’Ufficio VI – Ambito Territoriale – Lecce 

- Al Sig. Sindaco Comune di Ugento 

- Al Personale Docente e A.T.A. 

- Ai Sig. genitori e alunni 

- Alla Ditta Tundo 

- Al Servizio Mensa 

- Al Sito Web della Scuola 

- All’Albo 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per le vacanze natalizie A.S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO il calendario Scolastico definito dalla Giunta Regionale della Puglia ; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 29/06/2023; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 29/06/2023; 

 
DISPONE 

 

La sospensione dell’attività didattica da sabato 23 dicembre 2023 a sabato 06 gennaio 2024. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 08 gennaio 2024. 

Si informano le SS.LL. che giorno 22 dicembre 2023 le lezioni termineranno alle ore 12:00 

per tutti gli ordini di Scuola (Infanzia-Primaria-Secondaria di Primo Grado) e le attività 

pomeridiane di strumento musicale saranno sospese. Il servizio di Scuolabus sarà garantito 

alle ore 8:00 e alle ore 12:00. 

Il servizio Mensa sarà sospensione. 

L’occasione è gradita per porgere distinti saluti. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 

Prof. Antonio Caputi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 





 


